

Ejendomsselskabet Skovkrogen ApS
c/o Rønne Management A/S, Hasselhaven 70, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2014

CVR-nr. 29 14 23 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2015.

Ove Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Skovkrogen ApS
c/o Rønne Management A/S
Hasselhaven 70
8520 Lystrup

CVR-nr.: 29 14 23 00
Stiftet: 5. oktober 2005
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014
9. regnskabsår

Direktion

Ove Rønne

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 14
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er beskæftiget med handel og investering og har på statustidspunktet foretaget investeringer i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabet kan fastholde fuld huslejeindtægt i de kommende regnskabsår, og derved præsterer tilfredsstillende overskud, således at selskabets anpartskapital derved kan reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	177.790	155.591
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.994	-10.849
Driftsresultat	166.796	144.742
Andre finansielle indtægter	0	165
Andre finansielle omkostninger	-127.486	-126.354
Resultat før skat	39.310	18.553
2 Skat af årets resultat	-15.395	-5.988
Årets resultat	23.915	12.565
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.915	12.565
Disponeret i alt	23.915	12.565

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.527.669	3.421.015
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.527.669</u>	<u>3.421.015</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.527.669</u>	<u>3.421.015</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udsudte skatteaktiver	50.700	66.095
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.982</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.700</u>	<u>76.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.838</u>	<u>34.707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.538</u>	<u>110.784</u>
	Aktiver i alt	<u>3.590.207</u>	<u>3.531.799</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Anpartskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		-179.767	-203.682
Egenkapital i alt		<u>-54.767</u>	<u>-78.682</u>
Gældsforpligtelser			
7 Gæld til realkreditinstitutter		1.942.829	1.994.288
Gæld til pengeinstitutter		919.144	917.076
Deposita		63.000	54.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.924.973</u>	<u>2.965.364</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		53.000	40.000
Gæld til associerede virksomheder		551.086	602.117
Anden gæld		115.915	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>720.001</u>	<u>645.117</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.644.974</u>	<u>3.610.481</u>
Passiver i alt		<u>3.590.207</u>	<u>3.531.799</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabet kan fastholde fuld huslejeindtægt i de kommende regnskabsår, og derved præsterer tilfredsstillende overskud, således at selskabets anpartskapital derved kan reetableres.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.395	5.988
	<u>15.395</u>	<u>5.988</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	3.452.571
Tilgang	117.648
Kostpris ultimo	<u>3.570.219</u>
Af- og nedskrivninger primo	31.556
Årets afskrivninger	10.994
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>42.550</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.527.669</u>

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv primo	66.095	72.083
Udskudt skat af årets resultat	-15.395	-5.988
	<u>50.700</u>	<u>66.095</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-203.682	-216.247
Årets overførte overskud eller underskud	23.915	12.565
	<u>-179.767</u>	<u>-203.682</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
DLR Kredit opr. 1.120.000	1.120.000	1.120.000
DLR Kredit opr. 1.156.000	875.829	914.288
	1.995.829	2.034.288
Heraf forfalder inden for 1 år	-53.000	-40.000
	<u>1.942.829</u>	<u>1.994.288</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.725.000	1.765.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.996 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 3.527 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt nom. 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.